PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE NOVO – BAHIA – EDITAL 001/2019

 RESPOSTAS AOS RECURSOS IMPETRADOS
(REPUBLICADO EM 04.02.2020)

Informações: cpseducbasicasec@uneb.br / (71) 3117-2352

O Centro de Processos Seletivos da Universidade do Estado da Bahia (CPS/UNEB)
TORNA PÚBLICO o resultado dos recursos da prova objetiva do Processo Seletivo
Simplificado Para Provimento de Vagas do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Tanque Novo – Bahia – Edital 001/2019.

001 – ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 08 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 28 - QUESTÃO ANULADA*
QUESTÃO 31 - QUESTÃO ANULADA*

002- ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 28 - QUESTÃO ANULADA
QUESTÃO 31 - QUESTÃO ANULADA

003- ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 03 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 28 - QUESTÃO ANULADA*
QUESTÃO 30 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 31 - QUESTÃO ANULADA*

005 – C. PEDAGÓGICO

QUESTÃO 21 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 22 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 24 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 25 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 26 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 29 - GABARITO MANTIDO

006 – ED. FÍSICO

QUESTÃO 08 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 15 - QUESTÃO ANULADA
QUESTÃO 18 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 38 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 39 - GABARITO MANTIDO

007 – ENFERMEIRO

QUESTÃO 25 - QUESTÃO ANULADA
QUESTÃO 27 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 32 - QUESTÃO ANULADA

012 – FISIOTERAPEUTA

QUESTÃO 03 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 15 - QUESTÃO ANULADA
QUESTÃO 16 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 17 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 27 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 39 - QUESTÃO ANULADA

014 – NUTRICIONISTA

QUESTÃO 15 - QUESTÃO ANULADA
QUESTÃO 16 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 17 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 25 - QUESTÃO ANULADA
QUESTÃO 32 - GABARITO MANTIDO

017 – PEDAGOGIA

QUESTÃO 24 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 34 - QUESTÃO ANULADA

020 – MATEMÁTICA

QUESTÃO 23 - GABARITO ALTERADO*

022 – PSICÓLOGO

QUESTÃO 08 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 25 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 26 - QUESTÃO ANULADA
QUESTÃO 28 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 30 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 37 - GABARITO MANTIDO

023 – A. ADMINISTRATIVO

QUESTÃO 01 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 07 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 17 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 18 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 19 - GABARITO ALTERADO*
QUESTÃO 22 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 28 - GABARITO MANTIDO

024  – AGENTE DE PORTARIA

QUESTÃO 01 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 08 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 10 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 15 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 23 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 30 - GABARITO MANTIDO

027  –   MOTORISTA D

QUESTÃO 01 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 02 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 04 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 05 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 26 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 30 - GABARITO MANTIDO

028  –   MOTORISTA D

QUESTÃO 08 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 11 - GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 23 - GABARITO MANTIDO

030  –   TEC. ENFERMAGEM

QUESTÃO 07 - GABARITO MANTIDO

 * CONSULTAR NOVO GABARITO PUBLICADO.

mailto:cpseducbasicasec@uneb.br